
Postavy a kostýmy 
Warcraftu

• Člověk – lesklé zbroje
• Elf – typicky špičaté uši
• Trpaslík – plnovousy 

• Ork – zelený, obrovitý
• Tauren – chlupatý, zvířecí rysy
• Nemrtvý – používá kosti

• Chata warcraftu se ponese ve stylu fantasy a smyšleného světa, aby to však fungovalo
je třeba každé dítko mělo svůj oblek podle toho za jakou rasu se vydá 

• Mnoho věcí se dá použít už z minulých chat či táborů, pláště, meče, štíty atd.
• Kdo bude chtít jít za kouzelníka, doporučujeme udělat si místo zbraně magickou hůl 
• Pokud nebudete vědět jaký kostým vybrat, nebojte se použít internet



Válečník

Krásné zbraně jsou jeho hlavním 
atributem, zbroj výhodou. Erby 
nebo klanová malování, 
popřípadě skalpy a zuby 
poražených se řadí mezi vhodné 
doplňky.

Varkoč je 
jednoduchým, 
pěkným a 
efektivním 
oblekem válečníků 
z řady lidí, elfů a 
trpaslíků



Hraničář

• Hraničářský oblek nesmí 
postrádat kápi, kterou by 
se mohl zahalit a zmizet, 
dále obyčejná lněná 
tunika a kamaše nebo 
něco podobného

• Další 
veledůležit
á věc, 
kterou má 
každý 
hraničář je 
luk

• http://www
.maclab.sk
/clanky/ak
o-vyrobit-
luk.php



Čaroděj, Alchymista

• Tyto 2 postavy 
využívají k boji a 
svému bytí magii, 
nemají obvyklé zbraně 
a štíty, ale magické 
hole

• Nemají ani zbroje, 
používají pláště kde je 
mnoho kapes kde mají 
schované amulety, 
ampulky či další 
čarodějné pomůcky



Šaman, Warlock

• Jsou na tom podobně 
jako čarodějové, jsou 
oděni v tmavých 
barvách temné magie, 
na jejich hábitech se 
objevuje mnoho lebek a 
jsou na ně přišity 
mnohé kosti mrtvých 
magických zvířat

• Kostěné náramky, 
voodoo panenky, váčky 
s bylinkami jsou jejich 
hlavní doplňky

• Aby mohl 
čaroděj vrhat 
kouzla, je třeba 
si udělat koule 
jako vyjádření 
kouzla, 
možnost udělat 
kouli z papíru a 
uvnitř zatížit 
třeba 
plastelínou aby 
lítala, 
osvědčené 
máme třeba 
„hadřáky“ 
ponožky kde 
jsou piliny či 
něco 
podobného 
(doporučuji bílé 
aby se daly 
barvit a dalo se 
od sebe 
rozeznat více 
kouzel)



Rytíř smrti

• Tito rytíři mají 
černé zbroje s 
znaky smrti, 
krvavými 
šmouhami a k tomu 
nosí obludné 
obouruční zbraně 
aby zastrašili 
nepřítele

• Ve zbrani i v brnění 
mají runy a 
drahokamy, které 
jsou očarovány 
krvavou magií



Další inspirace

• https://www.zonerama.c
om/LakysikPhotogallery/
Album/1552964

• Nebojte se použít 
pestré barvy na 
zkrášlení kostýmu 
nebo i na obličej a 
tělo, krásné oční stíny 
nebo jizvy pouze 
podpoří vzhled 
postavy






	Snímek 1
	Válečník
	Hraničář
	Čaroděj, Alchymista
	Šaman, Warlock
	Rytíř smrti
	Další inspirace
	Snímek 8
	Snímek 9

